376. CITTÀ DI CASTELLO

Statuta et reformationes super dannis [*sic*] datis a R. Cam. Ap. confirmata M. comunitatis civitatis Castelli.

Perusiae, apud Petrumiacobum Petrutium, 1582.

4° : pp. 12

Bambi-Conigliello 97 CRSS II.214 EDIT16 C.4761
D.1.187(2)

377. CLARUS, Iulius [1]

Tractatus quatuor, in quibus omnia accuratissime tractantur quae pertinent ad testamenta, donationes, emphyteoses et feuda, diligentiori cura in hac novissima editione excussi ...
Venetiis, apud Hieronymum Polum, 1583.

4° : ff. 133

EDIT16 C.4819 Gentilini 158 IA 136.424 Moranti 969 Rocchi 3951
B.3.89 (missing)

378. CLARUS, Iulius [2]

Volumen, alias liber quintus, in quo omnium criminum materia sub receptis sententiis copiosissime tractatur ita ut nil ulterius desiderari possit quo cum ad reorum persecutionem tum ad ipsorum defensionem faciat, adiectis eiusdem tractatibus ad materias testamentorum, donationum, iuris emphyteotici et feudorum spectantibus antea excussis ...

Venetiis, apud Hieronymum Polum, 1583.

4° : ff. 228

Note: This part is not explicitly recorded by Rocchi, but it is generally bound together with the *tractatus quatuor*.

EDIT16 C.4819 Gentilini 158 IA 136.424 Moranti 969 Rocchi 3951
B.3.89 (missing)

379. CLEMENTINUS, Ascanius

Tractatus de patria potestate ... in quo principales tractantur materiae quae inter parentes et filios tam legitimos et naturales quam adoptivos et naturales tantum et

legitimatōs seu emancipatos et quo vis alio modo a patria potestate liberatos versari ac practicari solent ...

Venetis, apud haeredes Melchioris Sessae, 1571.

8° : ff. 220

EDIT16 C.4870 IA 141.159 Moranti 974 Osler (MPI-16) 544 Rocchi 2940
B.2.72

380. COLOMBETUS, Antonius

Consiliatores super Codice. Opus ... alias impressum, nunc autem multis additionibus quae antea desiderabantur exornatum ...

Romae, apud Iulium Accoltum, 1571.

8° : ff. 91

Ascarelli 71/1 Bulgarelli-Casamassima 68 EDIT16 C.5115 Gentilini 161 IA 143.037 Rocchi 6789 Saporì 702

A.2.81(3)

B.3.223

381. COMMUNES OPINIONES [1]

Receptarum sententiarum sive, ut nunc loquuntur, communium opinionum iurisconsultorum utriusque iuris tomus primus. Opus absolutum et perfectum ... auctoribus Francisco Turzano ab Incisa, Baptista a Villalobos Toletano, Francisco Vivio ab Aquila, Matthaeo iurisconsulto, Iulio Claro Alexandrino, Ioanne Fichardo Francofurtense, Ioanne Bellono Tolosate, Iodoco Damhouderio Brugense, Emanuele Soarezio a Ribeira ...

Venetis, ex officina Dominici Guerraei & Io. Baptistae fratrum, 1574.